
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Ostrov, Stavební úpravy kaple sv. Anny - I. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000014“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 1 nabídku, která byla zadavateli podána ve lhůtě pro podání nabídek do 25.04.2023
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. JURICA a.s.
Staré náměstí
53, 363 01
Ostrov

26384795 25.04.2023
08:25

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle zadávací dokumentace.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. JURICA a.s. 4 410 732,50 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Bc. Pavel Čekan, místostarosta města
Hana Špičková, vedoucí OMIS
Miroslav Huspeka, referent OMIS

V Ostrově dne 25.04.2023

1 /2



Město Ostrov

Zapsala: Irena Kříbková, referentka OMIS

2 /2


